
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2300480

( 722 275 656

pirekl@vnol.cz

05.10.2023

Na Vyšehradě 1098

572 01 Polička

Dräger Medical s.r.o.

Pírek Lukáš

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

servis úpravny stalčeného vzduchu. Úpravna hlásí servis A a B a kalibraci TRB snímače. Před provedením 

servisu prosím o zaslání cenové nabídky. Děkuji Pírek

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502479 1729101-1 JEDNOTKA ÚPRAVY VZDUCHU DONALDSON ALG80

Středisko: ARO - lůžková NS: 2310

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky,

příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,

zástup: Mgr. Jitka Krebsová, náměstek pro farmacii a ZT

Strana 1 / 1

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



Řádek servisu
Sériové č. 
předmětu 
servisu Číslo Popis Množství MJ

Jednotková 
cena bez 

DPH
Řádková 

sleva % Částka
Celková 

částka s DPH

Servis A, B sušičky ALG 
80, sn 1729101-1

0 0,00 0 0,00 0,00

1729101-1 S200920 ALG 080 servisní sada 1 KS 21 410,00 0 21 410,00 25 906,10
1729101-1 S200921 ALG 080 Náplň OX 1 KS 13 210,00 0 13 210,00 15 984,10
1729101-1 S200922 ALG 080 Náplň SP 1 KS 10 170,00 0 10 170,00 12 305,70
1729101-1 S200923 ALG 080 Náplň AK 1 KS 3 260,00 0 3 260,00 3 944,60
1729101-1 S200909 Sada těsnění 1 KS 1 980,00 0 1 980,00 2 395,80
1729101-1 S200900 ALG Kalibrace senzoru 

TRB
1 KS 4 200,00 0 4 200,00 5 082,00

1729101-1 S200102 Servisní práce_Don 6 HOD 900,00 0 5 400,00 6 534,00
S200108 Čas na cestě 2,5 HOD 810,00 0 2 025,00 2 450,25

Číslo 
předmětu 
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ211090 5395 1729101-1 Jednotka čištění vzduchu 
ALG-S 080 Superplus

Ne

Odběratel
Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo nám. 1/5
77900 Olomouc
Czech Republic

DIČ CZ60800691
IČ 60800691

Číslo odběratele Z0490

Vaše poptávka/obj. OPR2300480

Nabídka platná do 31. 10. 2023

Způsob dodávky
Prodejce

Telefonní číslo
e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 05.10.23

Platební podmínka 30 dní

Cena nabídky je předpokládaná, bude fakturováno dle skutečnosti.

Dräger Medical s.r.o.
Na Vyšehradě 1098
572 01 Polička
Czech Republic

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291. Obchodní podmínky: 
https://www.draeger.com/cs_cz/Terms-Conditions

ProvozovnaDodavatel

Strana 1

Servisní nabídka NABISIP230409
Servis B suš. ALG 80 - sn 1729101-1



S200109 Dopravné 180 KM 20,00 0 3 600,00 4 356,00

Celkem CZK 65 255,00 78 958,55

Vystavil: Hana Hanus
Telefonní číslo: 468 001 328 / 737 282 412
e-mail: hana.hanus@draeger.com

 

Strana 2

Servisní nabídka NABISIP230409
Servis B suš. ALG 80 - sn 1729101-1















Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 130400_000467, skládající se z 6 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA MIZEROVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Průhonice
Česká pošta, s.p. dne 18.01.2019

115068145-194846-190118091241




